
Ziffer V-Nr Verein Ziffer V-Nr Verein

1 525 MTG Wangen 2 1 525 MTG Wangen 2

2 518 TSB Ravensburg 2 944 HSG Illertal

3 922 SC Lehr 3 524 HCL Vogt

4 497 HC BW Feldkirch 4 498 Bregenz HB

5 515 TSV Lindau 5 924 TSF Ludwigsfeld

6 942 HSG Langenau/Elchingen 2 6

7 934 SG Ulm & Wiblingen 7 493 SG Argental 2

8 498 Bregenz HB 2 8

9 505 HSG Friedrichshafen-Fischbach 9 505 HSG Friedrichshafen-Fischbach

10 526 TV Weingarten 10

11 11

12 517 HC Lustenau 12 517 HC Lustenau

13 13 492 TSG Ailingen

14 14

Ziffer V-Nr Verein Ziffer V-Nr Verein

1 916 TSG Ehingen 1

2 193 HSG Langenargen-Tettnang 2 508 HC Hohenems

3 3 922 SC Lehr 2

4 4 194 SG Schemmerhofen/Uttenweiler

5 937 SC Vöhringen 2 5

6 6

7 499 TS Dornbirn 7 934 SG Ulm & Wiblingen

8 8 919 TSV Laichingen

9 917 TV Gerhausen 2 9 521 SV Tannau

10 921 HV RW Laupheim 2 10 526 TV Weingarten 2

11 914 TSV Blaustein 2 11

12 525 MTG Wangen 3 12 978 SV Lonsee

13 514 TSG Leutkirch 13 913 TG Biberach 2

14 931 TSG Söflingen 3 14 943 TSG Söflingen & Ehingen 2

Ziffer V-Nr Verein Ziffer V-Nr Verein

1 1 520 TSV Bad Saulgau

2 508 HC Hohenems 2 2 514 TSG Leutkirch

3 524 HCL Vogt 3

4 990 HSG Oberstaufen-Lindenberg 4 271 HSG Lindenberg-Isny

5 5 515 TSV Lindau

6 497 HC BW Feldkirch 2 6

7 7 505 HSG Friedrichshafen-Fischbach 2

8 526 TV Weingarten 2 8 517 HC Lustenau 2

9 491 SG Ailingen-Kluftern 9 494 SV Bad Buchau 2

10 10 526 TV Weingarten 3

Männer Bezirksklasse Bodensee Frauen Bezirksklasse Bodensee

Männer Bezirksliga Frauen Bezirksliga

Staffeleinteilung/Kennziffernzuordnung 2024/2025

Männer Bezirksoberliga Frauen Bezirksoberliga
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Staffeleinteilung/Kennziffernzuordnung 2024/2025

Ziffer V-Nr Verein Ziffer V-Nr Verein

1 355 SG Burlafingen/Post SV Ulm 1 355 SG Burlafingen/Post SV Ulm 2

2 2 917 TV Gerhausen 2

3 922 SC Lehr 2 3 937 SC Vöhringen 2

4 942 HSG Langenau/Elchingen 3 4

5 978 SV Lonsee 5 934 SG Ulm & Wiblingen 2

6 944 HSG Illertal 6 942 HSG Langenau/Elchingen 2

7 7 924 TSF Ludwigsfeld 2

8 495 TG Bad Waldsee 8 978 SV Lonsee 2

9 913 TG Biberach 2 9 494 SV Bad Buchau

10 919 TSV Laichingen 10 919 TSV Laichingen 2

Ziffer V-Nr Verein Ziffer V-Nr Verein

1 520 TSV Bad Saulgau 3 1 916 TSG Ehingen 2

2 193 HSG Langenargen-Tettnang 2 2

3 3 355 SG Burlafingen/Post SV Ulm 2

4 509 TV Isny 4 931 TSG Söflingen 4

5 346 HcB Lauterach 2 5 934 SG Ulm & Wiblingen 2

6 6 942 HSG Langenau/Elchingen 4

7 7

8 517 HC Lustenau 2 8

9 491 SG Ailingen-Kluftern 2 9 917 TV Gerhausen 3

10 10 919 TSV Laichingen 2

Ziffer V-Nr Verein

1 520 TSV Bad Saulgau 2

2 518 TSB Ravensburg

3

4 193 HSG Langenargen-Tettnang 3

5

6

7 523 SV Uttenweiler

8 526 TV Weingarten 3 HSG Friedrichshafen-Fischbach 2

9 494 SV Bad Buchau TS Dornbirn 2

10 HC BW Feldkirch 2

übrige Kennziffer(n) (teilweise zur Wahl)

Neumeldung

Männer 2. Bezirksklasse Schussen Erklärungen

Männer 2. Bezirksklasse Bodensee Männer 2. Bezirksklasse Donau

Männer Bezirksklasse Donau Frauen Bezirksklasse Donau

keine Meldung 2024/2025
M-BK

M-2BK

F-BK

Wackelmannschaften
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Staffeleinteilung/Kennziffernzuordnung 2024/2025

oKz HC Hard

oKz HC Hard 2

Männer 2. Bezirksklasse Schussen

Männer 2. Bezirksklasse Donau

Frauen Bezirksliga

ohne Kennziffernmeldung (oKz)     Rückzüge (Rz)

Männer Bezirksoberliga Frauen Bezirksoberliga

Männer Bezirksliga

Männer Bezirksklasse Bodensee Frauen Bezirksklasse Bodensee

Männer Bezirksklasse Donau Frauen Bezirksklasse Donau

Männer 2. Bezirksklasse Bodensee

Version 2 / 05.07.2024 Seite 3 von 3 Handballbezirk Bodensee-Donau


